



2022

SKA RAPORU

AÇLIĞA SON





DÜNYA ÜZERİNDE BEŞ YAŞ ALTINDAKİ 90 MİLYONDAN FAZLA ÇOCUK
TEHLİKELİ DERECEDE ZAYIFKEN, HER 8 YETİŞKİNDEN EN AZ 1'İ İSE OBEZ!

Aşırı açlık ve yetersiz beslenme birçok ülkede kalkınmanın önünde büyük bir engel olmaya devam etmektedir. 2017 yılı itibariyle genellikle çevresel bozulma, kuraklık ve biyolojik çeşitlilik kaybının doğrudan bir sonucu olarak, 821 milyon insanın kronik olarak yetersiz beslendiği tahmin edilmektedir. Yetersiz beslenme ve şiddetli gıda güvensizliği, Güney Amerika'nın yanı sıra Afrika'nın hemen hemen tüm bölgelerinde artıyor gibi görünüyor.

KÜRESEL HEDEFLER:

- 2.1- Güvenilir ve besleyici gıdaya evrensel erişim
- 2.2- Yetersiz beslenmenin tüm biçimlerinin ortadan kaldırılması
- 2.3- Küçük ölçekli gıda üreticilerinin verimlilik ve gelirlerinin iki katına çıkarılması
- 2.4- Sürdürülebilir gıda üretimi ve dayanıklı tarım uygulamaları
- 2.5- Gıda üretiminde genetik çeşitliliğin sürdürülmesi
- 2.A- Kırsal altyapı, tarımsal araştırma, teknoloji ve gen bankalarına yatırım yapılması
- 2.B- Tarımsal ticaret kısıtlamalarının, piyasa sapmalarının ve ihracat teşviklerinin önlenmesi
- 2.C- Gıda emtia piyasalarında istikrarın ve bilgiye zamanında erişimin sağlanması



"SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
OLARAK DESTEK
VERMEYE DAİMA
HAZIRIZ"

BM raporuna göre:

"Covid-19 salgını, dünyada açlığın artmasına yol açtı. En yüksek artış ise Afrika'da yaşanıyor. Dünya kritik bir dönemeçte, 2030'a kadar durumu tersine çevirmek için şimdi harekete geçmek gerekiyor.

BM Raporu, her ülkenin karşı karşıya olduğu ilgili itici güce (veya bunların birleşimine) bağlı olarak, politika yapıcıları aşağıdaki hususları yerine getirmeye davet ediyor:

*Çatışma alanlarında insani yardım, kalkınma ve barış inşası politikalarının bütünleştirilmesi (örneğin, ailelerin gıda karşılığında halihazırda kıt varlıkları satmasını önlemek üzere sosyal koruma önlemleri yoluyla);

*Gıda sistemleri genelinde iklim direncinin artırılması (örneğin, küçük ölçekli çiftçilere iklim riski sigortası ve tahmine dayalı finansmana kapsamlı erişim sunarak);

*Ekonomik sıkıntılara karşı en savunmasız durumdaki kişilerin dayanıklılığının artırılması (örneğin, salgın gibi şokların veya gıda fiyatlarındaki dalgalanmaların etkisini azaltmak üzere aynı veya nakit destek programları aracılığıyla);

*Besleyici gıdaların maliyetini düşürmek için tedarik zincirlerine müdahale edilmesi (örneğin, biyolojik açıdan güçlendirilmiş mahsullerin ekimini teşvik ederek veya meyve-sebze yetiştiricilerinin pazarlara erişimini kolaylaştırarak);

*Yoksulluk ve yapısal eşitsizliklerle mücadele edilmesi (örneğin, teknoloji transferleri ve sertifikasyon programları aracılığıyla yoksul toplumlardaki gıda değer zincirlerini güçlendirerek);

*Gıda ortamlarının güçlendirilmesi ve tüketici davranışlarının değiştirilmesi (örneğin endüstriyel trans yağları ortadan kaldırarak ve gıda arzındaki tuz ve şeker içeriğini azaltarak veya çocukları gıda pazarlamasının olumsuz etkilerinden koruyarak).



Üniversite bünyemizde yer alan yemekhanelerimiz aracılığı ile tüm öğrencilerimiz ve personelimize "güvenilir ve besleyici gıdaya eşit ulaşım" imkanı sağlıyoruz. Ayrıca, kampüsümüzde mevcut olan tatlı su çeşmelerimiz ile herkese ücretsiz içme suyuna erişim hakkı sunuyoruz. Bu çeşmelerimiz ile yalnızca insanlarımızın değil, kampüste yaşayan hayvan dostlarımızında su ihtiyacını karşılıyoruz.

Selçuk Üniversitesi'nde beslenme gereksinimini karşılamak üzere 5 ana mutfakta üretim yapılmakta, kampüs içerisinde 2 ve ilçelerde 17 olmak üzere toplam 22 mutfakta bu hizmet öğrenci ve personelimize sunulmaktadır. "Yemek Listesi Hazırlama Komisyonu" tarafından öğrenci ve personelin yeterli ve dengeli beslenmeleri göz önünde bulundurularak yemek listesi hazırlanmakta ve aylık listeler internet üzerinden yayımlanmaktadır.

- Yemek bedellerinin belirlenmesi her yıl Maliye Bakanlığınca yayımlanan bütçe uygulama talimatı dikkate alınarak Beslenme Hizmetleri Yönetim Kurulunun teklifi ile Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenir
- Eşitsizliklerin giderilmesi adına birçok öğrencimize Ücretsiz Yemek Bursu imkanı sağlanmaktadır
- Üniversitemiz bünyesinde çalışanlar (akademik, idari personel ve işçi) ve üniversitemiz öğrencileri yemek hizmetinden faydalanırlar
- Üniversitemiz bünyesine staj vb. nedenlerle gelen öğrenciler, öğrenci hizmetlerinden faydalanabilirler
- Üniversitemiz personeli harici, yerleşkede görevli bulunan (KYK, PTT, Emniyet Mensubu, Banka Görevlileri vb.) kişiler misafir ücretinden yararlanırlar
- İsrafın önüne geçebilmek için yemekhanelerimizde yemek yiyecek günlük kişi sayıları bellidir
- Üniversitemiz kampüsünde yer alan çok sayıdaki çeşme ile ücretsiz ve içilebilir suya kolayca ulaşım olanağı sağlanmaktadır

Yıl içerisinde Selçuk Üniversitesi birimlerince düzenlenen etkinlikler ile öğrencilerimize çeşitli fırsatlar sunmaktayız. Örneğin her yıl belirli günlerde öğrencilerimize ikram ettiğimiz aşure, çorba, helva, Konya pilavı, çiğköfte ve daha birçok yiyeceğin yanı sıra kimi birimlerimizce öğrencilerimize alışveriş kartı gibi imkanlarda sağlamaktayız.





"Tüketen değil, üreten bir Üniversiteyiz.."

Prof. Dr. Metin AKSOT



Selçuk Üniversitesi sahip olduğu 2 bin 860 dekarlık tarım arazisinde buğday, mısır, arpa ve yonca yetiştiriciliği yaparak ülkemizin tarımsal ihtiyacının karşılanmasına destek olmaktadır. Hedefimiz sürdürülebilir tarım uygulamalarını ve gıda üretimini desteklemektir. Kurak iklime sahip Konya ilimizde, kırsal alanları en verimli şekilde değerlendirerek hem ülke ekonomisine katkıda bulunmak hem de su ihtiyacı az olan alternatif ürünlerin üretimini destekleyerek tüm dünyada açlığa bir çözüm sunmak istiyoruz.

Selçuk Üniversitesi ve Ziraat Bankasından üretime katkı sağlayacak iş birliği

Selçuk Üniversitesi ve Ziraat Bankası 27 Temmuz 2022'de, Bankanın "Genç Çiftçi ve Kadın Çiftçi Kredi Paketleri Kapsamındaki Sertifikasyon Süreci"ne ilişkin eğitim iş birliği protokolünü imzaladı. Protokol çerçevesinde genç çiftçi ve kadın çiftçilere süt sığırcılığı, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılığı, etlik piliç yetiştiriciliği, arıcılık, seracılık, tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği konularında çevrim içi eğitim verilmektedir.

"Selçuk Üniversitesi, bölgenin ve ülkenin yaygın tarımsal çalışmalarına destek veren, eğitim anlamında ciddi katkı sağlayan bir kurum."

Ziraat Bankası Konya Bölge Müdürü Naci Çınar



SELÇUK ÜNİVERSİTESİNİN PAYDAŞLARI ARASINDA YER ALDIĞI, KONYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNÜN KOORDİNATÖRLÜĞÜNDE "SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM VE YAŞAM - YAŞAYAN TOPRAKLAR PROJESİ

Sürdürülebilir tarımla ilgili başarılı çalışmalara sahip ülkeler arasında iş birliği ağı oluşturulması, yeni fikirleri ve yöntemleri paylaşarak iyi uygulamaların değişiminin ve yaygınlaşmasının hedeflendiği projede, ulusötesi düzeyde faaliyet göstererek tüm ortakların kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi, sektördeki teknik personel ve çiftçilerin mesleki gelişimine katkı sağlanması amaçlanmıştır.

"Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı"

Selçuk Üniversitesi, Milli Eğitim Bakanlığı, Konya Valiliği, Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 26 Haziran 2022'de düzenlenen ve 2 gün süren *Eğitimden Üretime Tarım Çalıştayı*'nda tarım sektöründe örnek ve yenilikçi uygulamalar, nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi konuları değerlendirildi.

SÜ Ziraat Fakültesi, bünyesinde yer alan laboratuvarları ve teknik alt yapısıyla önemli bir tarımsal eğitim merkezi haline gelmiştir. Fakültemiz, 'Hibrit şeker pancarı' ve 'hibrit ayçiçeği' tohumu geliştirme, 'topraksız ve insansız tarıma dayalı yeni nesil akıllı tarım sistemi' gibi önemli projelerle bölgemiz ve ülkemizin tarımsal gelişimine de önemli katkılar sunmaktadır. Bitkisel ve hayvansal üretimde kayıpları önlemek ve üreticileri doğru bilgiye ulaştırmak için yine Fakültemiz bünyesinde kurulan 'Alo Ziraat Çiftçi Danışma Hattı' aracılığı ile başta Konya olmak üzere Türkiye'nin pek çok noktasından arayan çiftçilere, alanında tecrübeli akademisyenler tarafından profesyonel destek imkanı sunulmaktadır.

SELÇUK
ÜNİVERSİTESİ

ALO ZİRAAT
Çiftçilerimizin Sorularını Cevaplıyoruz

ALO ZİRAAT ile çiftçilerin problemleri, konunun uzmanlarına aktararak çözüme kavuşturulması hedeflenmektedir.

Çiftçi ve üniversite arasındaki iletişim sayesinde çiftçilerin yenilikleri benimsemeye istenci olacaktır.

ALO ZİRAAT hattına başvuran çiftçiler kayıt altına alınarak Konya ili çiftçi profili ve sorularını havuzuna oluşturulacaktır. Bu havuzun oluşması ile Konya ili çiftçilerinin ihtiyaçları değerlendirilerek çiftçilere destek sağlanacaktır.

WhatsApp
0531 518 29 46

0332 223 28 68 ziraat@selcuk.edu.tr



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ ÇİFTLİĞİNDE DRONE İLE İLAÇLAMA

“İyi bir tarımsal mücadele yapamıyorsanız, verimliliği artıran unsurları ne kadar iyi kullanırsanız kullanın, istenilen sonuca ulaşamaz. Burada önemli olan doğru ilacı seçmek, doğru alet ve ekipmanı seçmek, doğru zamanda ilacın atılmasını sağlamak. Uygulanan ilacın etkili olması isteniyorsa seçilen alete de dikkat etmek gerekiyor. Bu teknolojinin kullanılmasındaki amaç; efektif ilaçlamayı yapmak, daha az zamanda daha az masrafla daha etkili bir ilaçlama yapmak.”

Prof. Dr. Nuh Boyraz (SÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü)



YERLİ
HİBRİT
TOHUM

Ziraat Fakültemiz tarafından geliştirilen hibrit şeker pancarı ve hibrit ayçiçeği tohumları ülkemizin tarımsal olarak kalkınmasında büyük öneme sahip.



SELÇUK
ÜNİVERSİTESİ